
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir pieņemts lēmums par 

ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 

iesniegšanas datums 
04.03.2020. 

Paredzētās darbības nosaukums 
BALTIC BULK TERMINAL beramkravu ostas 

termināla būvniecība 

Iesniedzējs 

SIA „Kundziņsalas ziemeļu projekts” 

(reģ.Nr.40103287555) pārstāve SIA “ADS 

geometrical” (reģ.Nr. 4000384326) 

Paredzētās darbības norises 

vietas adrese 

Uriekstes iela 40, 48, 50, Rīga. Nekustamo īpašumu 

kadastra apzīmējumi 0100 068 2089; 0100 068 0090; 

0100 068 0096. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Darbība neskars īpaši aizsargājamas dabas teritorijas. 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Darbības vieta neskars Baltijas jūras un Rīgas jūras 

līča piekrastes krastu kāpu aizsargjoslu. 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Darbības vieta atrodas Kundziņsalā, Daugavas krastā. 

Informācija par paredzēto 

darbību 

Saskaņā ar būvniecības ieceri ir plānota izkraušanas 

ēkas, noliktavas ēkas, silosu, administratīvās ēkas, 

pacēlāja, auto svaru, ofisa konteinera, dzelzceļa sliežu 

ceļu, pievadceļu, automašīnu stāvlaukumu, 

tehnoloģisko laukumu, inženierkomunikāciju, 

teritorijas apgaismojuma un nožogojuma izbūve. 

Apbūves laukums būvēm paredzēts vairāk nekā 10,9 

tūkst. m2 platībā, ceļiem un laukumiem vairāk nekā 

18,4 tūkst. m2 platībā. Terminālā paredzēts pieņemt, 

uzglabāt un nosūtīt beramkravas – graudus, kokskaidu 

granulas. 

 

 

  Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var nosūtīt Lielrīgas 

reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@lielriga.vvd.gov.lv. 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv

